МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ от 20 августа 2021 г. N 505

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ ОТ 9 ИЮНЯ 2016 Г. N 363
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И СРОКОВ ХРАНЕНИЯ АКТОВ СОГЛАСОВАНИЯ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДГОТОВЛЕННЫХ
В ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ, А ТАКЖЕ ПОРЯДКА
И СРОКОВ ИХ ПЕРЕДАЧИ В ОРГАН, УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАДАСТРОВОГО УЧЕТА
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ"

В соответствии с абзацем третьим пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 12 февраля 2020 г. N 131 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 7, ст. 855) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Минэкономразвития России от 9 июня 2016 г. N 363 "Об утверждении порядка и сроков хранения актов согласования местоположения границ земельных участков, подготовленных в ходе выполнения кадастровых работ, а также порядка и сроков их передачи в орган, уполномоченный на осуществление кадастрового учета объектов недвижимости" (зарегистрирован Минюстом России 23 ноября 2016 г., регистрационный N 44413).

Министр М.Г.РЕШЕТНИКОВ